МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

от  31.08.2021  № 427

О работе кружков и клубов в МАОУ СОШ № 73
в 2021-2022 учебном году

На основании плана воспитательной работы МАОУ СОШ № 73

на 2021-2022 учебный год п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу клубов и кружков в МАОУ СОШ № 73 в 2021-

2022 учебном году: клуб интернациональной дружбы (КИД), «Снайпер»,
спортивный клуб «СОШ», «Что? Где? Когда?», «Школьный хор», «Школьная

газета», «Школьная символика», «Тимуровцы»,  «Клуб  Медиаторов»,
«Команда Волонтеров», «Основы строевой подготовки», «Юный инспектор

движения», «Танцевальный микс», «Память Поколений», «Шахматы», «Юные

пожарники».
         2.Назначить руководителем кружков: «Снайпер», «Основы строевой

подготовки»  с 01.09.2021, Фоминых Олега Вячеславовича, учителя ОБЖ.
         3.Назначить руководителем кружка «КИД» с 01.09.2021, Лаврека Романа

Михайловича, учителя английского языка.
         4.Назначить руководителем кружков  «Тимуровцы»  с 01.09.2021 Круглую

Анастасию Сергеевну, социального педагога.
        5.Назначить руководителем кружков  «Школьная газета», «Команда

Волонтеров», «Танцевальный микс» с 01.09.2021, Арканову Ирину Андреевну,

педагога-организатора.
        6.Назначить руководителем кружка  «Память поколений» с 01.09.2021,
Булах Анну Николаевну, учителя истории и обществознания.
       7.Назначить руководителем кружков   «Школьный хор», «Школьная

символика» с 01.09.2021  Сухинову Наталью Анатольевну, учителя музыки.
       8.Назначить руководителем клуба «СОШ» с 01.09.2021 Жолудь Ирину

Анатольевну, учителя физической культуры.
       9.Назначить руководителем кружков «Что? Где? Когда?», «Юные

пожарники» с 01.09.2021 Середа Алену Павловну, учителя истории и

обществознания.
      10.Назначить руководителем кружка  «Юный инспектор движения» с

01.09.2021  Арутюнян Гаянэ Эдуардовну, учителя начальных классов.
      11.Назначить руководителем кружка «Клуб Медиаторов»,  с 01.09.2021,
Дронову Алену Игоревну, педагога-психолога.

     12.Назначить руководителем кружка «Шахматы», с 01.09.2021 Колесова

Алексея Евгеньевича, учителя физической культуры.
     13.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сухинову

Н.А., заместителя директора по ВР.

Директор МАОУ СОШ № 73  Н.Г.Мелоян
С приказом ознакомлены:

____________ Н.А. Сухинова _________Арканова И.А._________ Фоминых Э.В.

____________ И.А. Жолудь  ___________А.Н.Булах        ________ Лаврека Р.М.

____________А.И.Дронова_____________А.С.Круглая___________ А.Е. Колесов

 ____________А.П. Середа  _____________Г.Э.Арутюнян_________

                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №  1
        к приказу от 31.08.2021 № 427

Расписание внеурочной занятости учащихся МАОУ СОШ № 73
в первом полугодии 2021-2022 учебного года

(кружки и секции, работающие на базе школы)

Название

кружков
Ф.И.О.

преподават.
Место

заняти

й

возр

аст
 пн вт ср чт пт сб вс

Гончарное дело

«Керамика»
МОУ ДОД ДДТ

«Созвездие»

Короткий В.А. Каб.

№65 10-14 14:00
15:00  14:00

15:00  14:00
15:00

Ансамбль

спортивно-
бального танца

«Мечта»
 МОУ ДОД ДДТ

«Созвездие»

Савостин Д.В.

актовы

й зал

7-16

15:00
21:00

15:00
21:00

14:00
21:00

15:00
21:00

15:00
21:00

13:00
16:00

Ансамбль

спортивно-
бального танца

«Мечта»
 МОУ ДОД ДДТ

«Созвездие»

Савостин П.В.

актовы

й зал
7-16

15:00
21:00

15:00
21:00

14:00
21:00

15:00
21:00

15:00
21:00

13:00
16:00

Цирковая студия

«Фантазия»
МОУ ДОД ДДТ

«Созвездие»

Близнюк Е.Ф.
Зал
№ 3 6-15 15:00

16:40
10:00
13:30

15:00
16:40

10:00
13:30

10:00
16:40

Цирковая студия

«Фантазия»
МОУ ДОД ДДТ

«Созвездие»

Денисенко

А.С. Зал
№ 3,

малый
6-15 14:40

19:05

14:40
19:05

14:40
17:15

14:40

19:05

14:40
19:05

Цирковая студия

«Фантазия»
МОУ ДОД ДДТ

«Созвездие»

Степанова И.Е. Зал
№ 3,

средни

й

6-15

14:40
19:05

09:00
19:05

14:40

19:05

10:00
19:05

09:00
12:30

12:00
15:30

Художественное

отделение Кропотова

Н.В.
ДШИ №12

Каб.

№39 8-14  17.00
20.00

17.00-
20.00

17.00-
20.00

Школьная газета Арканова И.А. Каб №

35 13-17  15:00
16:00

 «Школьная

символика»
Сухинова Н.А. Каб.  №

35 13-18   14.30-
15.30

   «Что? Где?

Когда?»

Середа А.П. Каб.

№61  10-15  14:30
15:30

«Юные

пожарники»

Середа А.П. Каб.

№61  10-15
14:30
15:30

КИД

Лаврека Р.М. Каб. №

23 14-16    16:30
17:30

«Команда

волонтеров»

Арканова И.А.
Каб.  №

35 13-17  16:00
17:00

«Тимуровцы»

Круглая А.С.

Каб.

№35 14-17 14:30
15:30

«Снайпер»

Фоминых О.В. Каб. №

32

13-17
14.00
15.00

«Память

поколений»

Булах А.Н. Каб. №  13-17    14.00

15.00

«Школьный хор»

Сухинова Н.А.

Актовы

й зал

10-14     14.00
15.00

«Юный инспектор

движения»

Арутюнян Г.Э. Каб.

№9 9-14
15:00
16:00

«Основы строевой

подготовки»
Фоминых О.В. Актовы

й зал
13-17

14:00
15:00

«Танцевальный

микс»
Арканова И.А. Актовы

й зал 10-17
14.00
15.00

«Шахматы» Радченко

В.В.
ДЮСШ №7

Каб.
№11

7-12
НП-1

14:00
16:00

14:00
16:00

 10:00

14:00
10:00
14:00

«Шахматы» Колесов А.Е.
Зал №3 10-15

     14:00
15:00

Спортивные секции

Футбол
ШСК

Колесов А.Е.
Зал№1

7-10

17:00
19:00  17:00-

19:00  17:00
20:00

Самбо
ЦФМР

Колесов А.Е.
Зал№2

 7-17

08:30
09:30
13:00
16:00

Веселые старты Рубан Ю.П. Зал№1
 7-17 14:00

15:00

Гандбол Жолудь И.А. Зал№1
малый 7-17 14:00

15:00

Художественная

гимнастика

Спортивная

школа №8
Григоренко

А.С.

Зал№2
малый

7-10

17:00
21:00  17:00

21:00

17:00
21:00

14:00
17:00

10:00
13:00

Художественная

гимнастика

Спортивная

школа №8
Григоренко

А.С.

Зал№3
малый

7-10

19:00
21:00

19:00
21:00

Баскетбол Литвинова

С.В. ШСК
Зал№1
малый

7-17

15:00
16:00

Волейбол Золотых С.Г.
ШСК

Зал№1
малы 7-17 14:45

15:45

Волейбол
Андреев А.А.

ДДТ

«Созвездие»

Зал№2
 7-17 12:00

13:40

15:00
16:40

15:00

17:40

13:00
18:20

Кеокусинкай
Волынко К.Ю.

Спортивная

школа

Зал№1
малый 7-17

17.00
-

18.30
17.00-
18.30

		2021-10-13T18:05:21+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа